зміни до п. 4.1. Договору та викласти його у
наступній редакції: «4.1. Щомісячна вартість
Послуг цього Договору за період строку дії з
01.02.2023р. по 31.07.2023р. включно складає 20
500,00 гривень (двадцять тисяч п’ятсот гривень 00
коп.), без ПДВ, Всього: 123 000,00 гривень (сто
двадцять три тисячі гривень 00 коп.), без ПДВ.
Щомісячна вартість Послуг цього Договору за
період строку дії з 01.08.2023р. по 31.12.2023р.
включно збільшується на суму ПДВ та складає 24
600,00 гривень (двадцять чотири тисячі шістсот
гривень 00 коп.), в т.ч. ПДВ – 4 100,00 гривень.
Всього: 123 000,00 гривень (сто двадцять три тисячі
гривень 00 коп.), в т.ч. ПДВ – 20 500,00 гривень.
Таким чином, вартість Договору збільшується на 20
500,00 гривень та становить 246 000,00 (двісті
сорок шість тисяч) гривень, в т.ч. ПДВ (20%) 20
500,00 гривень».